UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul sistemelor mecanice - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

9M-0100
9M-0101
9M-0136
9M-0133
9M-0146
9M-0122
9M-0126
9M-0084
9M-0102
9M-0090
9M-0147
9M-0137
9M-0099
9M-0113
9M-0094
9M-0114
9M-0145
9M-0151
9M-0142
9M-0144
9M-0130

IMSM IMDDIM
IMSM IMDDIM
IMSM TIIE

IMSM TIE

IMSM IMDDIM TIE
IMDDIM IMSM
IMSM TIIE IMDDIM
IMSM TIIE IMDDIM
IMSM IMDDIM
IMSM TIIE IMDDIM
IMDDIM IMSM
IMSM TIMSM
IMSM IMDDIM TIE
IMSM

IMSM TIIE IMDDIM
IMSM TIIE TIMSM
IMSM IMDDIM TIE
IMSM

OPTIUNI

IMSM IMDDIM TIMSM TIMDDIM

TIIE IMDDIM IMSM
IMSM TIIE IMDDIM

RECTOR

DATA 17.07.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

PUNCTA|

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

9.600
9.200
9.100
8.800
8.700
8.200
8.200
8.100
8.000
7.800
7.250
7.500
7.500
7.400
7.300
7.300
7.200
7.200
7.200
7.990
7.920

MEDIA G
ENERALA

9.200
9.000
8.950
8.800
8.750
8.500
8.500
8.450
8.400
8.300
8.225
8.150
8.150
8.100
8.050
8.050
8.000
8.000
8.000
7.995
7.960

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul dezvoltarii durabile in industria materialelor - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

9M-0105
9M-0148
9M-0093
9M-0135
9M-0111
9M-0149
9M-0106
9M-0104
9M-0117
9M-0075
9M-0073
9M-0089
9M-0076
9M-0083
9M-0087
9M-0098
9M-0129
9M-0088
9M-0124
9M-0121
9M-0086
9M-0097
9M-0085

IMDDIM TIMDDIM
IMDDIM IMSM
IMDDIM

IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM

IMDDIM IMSM TIIE
IMDDIM

IMDDIM IMSM
IMDDIM

IMDDIM TIIE
IMDDIM IMSM
IMDDIM

IMDDIM IMSM
IMDDIM

IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM TIIE IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM TIIE IMSM
IMDDIM TIIE

OPTIUNI

DATA 17.07.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

PUNCTA|

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

10.000
10.000
10.000
9.500
9.300
9.300
9.000
10.000
10.000
10.000
10.000
9.800
8.500
8.500
8.500
9.600
9.500
9.400
9.400
9.400
9.400
9.300
9.100

MEDIA G
ENERALA

10.000

10.000

10.000
9.750
9.650
9.650
9.500
9.400
9.400
9.400
9.400
9.300
9.250
9.250
9.250
9.200
9.150
9.100
9.100
9.100
9.100
9.050
8.950
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara

OPTIUNEA: Ingineria si managementul dezvoltarii durabile in industria materialelor - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26

NUMAR
LEGITIMATIE

9M-0120
9M-0140
9M-0107

IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM
IMDDIM IMSM

RECTOR

OPTIUNI

DATA 17.07.2025

PAGINA 3 DIN 14

PUNCTA]J MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

10.000 9.100 8.950 B
10.000 8.170 8.685 B
10.000 8.160 8.680 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informatice in ingineria electrica - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

9M-0079
9M-0112
9M-0118
9M-0123
9M-0110
9M-0072
9M-0131
9M-0074
9M-0077
9M-0141
9M-0115
9M-0109
9M-0116
9M-0082
9M-0139
9M-0096
9M-0128
9M-0150
9M-0092
9M-0091
9M-0095
9M-0134
9M-0125

TIIE IMSM

TIIE

TIIE IMDDIM

TIIE

TIIE

TIIE IMSM

TIIE IMSM IMDDIM
TIIE IMSM IMDDIM
TIE TTHE

TIIE IMDDIM

TIIE

TIIE

TIIE IMSM IMDDIM
TIIE

TIIE

TIIE IMSM

TIIE IMDDIM

TIIE IMSM IMDDIM
TIIE

TIIE IMSM

TIIE IMDDIM

TIIE IMDDIM IMSM
TIIE IMSM

OPTIUNI

DATA 17.07.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

PUNCTA|

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

9.700
10.000
9.900
8.700
9.800
8.500
8.250
8.120
9.300
9.100
7.870
7.870
7.870
9.000
7.800
7.750
8.700
7.500
7.500
8.600
8.500
7.300
7.000

MEDIA G
ENERALA

9.850
9.400
9.350
9.350
9.300
9.250
9.125
9.060
9.050
8.950
8.935
8.935
8.935
8.900
8.900
8.875
8.750
8.750
8.750
8.700
8.650
8.650
8.500
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informatice in ingineria electrica - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26

NUMAR
LEGITIMATIE

9M-0127
9M-0103
9M-0143

OPTIUNI

TIIE IMDDIM
TIIE IMSM
TIIE IMDDIM IMSM

RECTOR

DATA 17.07.2025 PAGINA 5 DIN 14

PUNCTA]J MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

10.000 8.200 8.500 B
10.000 7.500 8.150 B
10.000 7.300 8.050 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informatice in ingineria electrica - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 9M-0078 TTIIE

RECTOR

DATA 17.07.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

PUNCTA) MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

10.000 9.900 9.350

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul sistemelor mecanice - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 9M-0108 TIMSM

RECTOR

DATA 17.07.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

PUNCTA) MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

10.000 7.400 8.100

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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